[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2021
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VARGEÃO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VARGEÃO - SC
CONTRATADA: AGRO BOIGORDO AGROPECUÁRIA LTDA - ME
CNPJ: 10.634.100/0001-23
OBJETO: Aquisição de Nitrogênio Líquido, com entregas programadas, para recarga de botijões criogênicos de armazenamento de sêmen bovino utilizado no Programa de Inseminação Artificial.
VALOR: R$ 12.000,00 (Doze mil reais)
AMPARO LEGAL: LEI 8.666/93 e suas alterações, Processo 13/2021, Dispensa de licitação 03/2021 e contrato nº 011/2021
Vargeão - SC, 29 de Janeiro de 2021.

Volmir Felipe
Prefeito Municipal